PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 сентября 2020 г.
01-1738-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в Порядок разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области на среднесрочный период, утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 5 августа 2020 года №01-1465-а

	21 2800 ДО

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 7 декабря 2015 года №461 «О Порядке разработки и корректировки прогнозов социально-экономического развития Ленинградской области» (в редакции постановления от 4 июня 2020 года №365); в целях подготовки прогнозных и аналитических материалов по социально-экономическому развитию Тихвинского района администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок разработки прогноза социально- экономического развития муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области на среднесрочный период, утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 5 августа 2020 года №01-1465-а, изложив раздел III «Общественное обсуждение проекта прогноза социально-экономического развития Тихвинского района на среднесрочный период» в следующей редакции:

«III. Общественное обсуждение проекта прогноза социально-экономического развития Тихвинского района на среднесрочный период
9. Общественное обсуждение проекта предварительного прогноза социально- экономического развития Тихвинского района на среднесрочный период (далее - предварительный прогноз) осуществляется в форме размещения проекта прогноза на официальном сайте Тихвинского района.

Участниками общественного обсуждения являются физические, юридические лица, заинтересованные в общественном обсуждении проектов прогнозов.

Одновременно с проектом прогноза размещается следующая информация:

- о разработчике проекта прогноза (контактные данные);

- о сроках начала и завершения общественного обсуждения;

- о порядке направления замечаний и предложений по проектам прогнозов;

- о порядке ознакомления с поступившими замечаниями и предложениями по проектам прогнозов.

Общественное обсуждение предварительного прогноза проводится в срок не менее 15 календарных дней со дня размещения.

10. Информация, полученная в ходе общественного обсуждения, носит рекомендательный характер.

10.1. Замечания и предложения, поступившие в ходе общественного обсуждения проекта прогноза, должны быть рассмотрены администрацией Тихвинского района в течение 5 рабочих дней со дня окончания срока общественного обсуждения. По итогам рассмотрения принимается решение о целесообразности, обоснованности и возможности их учета. В случае необходимости администрация дорабатывает проект предварительного прогноза.

10.2. Сводная информация о принятии (отклонении) поступивших замечаний и предложений к проекту предварительного прогноза размещается на официальном сайте Тихвинского района не позднее одного дня с даты направления проекта прогноза на одобрение».
2. Обнародовать Порядок разработки прогноза социально- экономического развития муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области на среднесрочный период в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации - председателя комитета по экономике и инвестициям.

Глава администрации                                                                      Ю.А.Наумов

Амур Анатолий Владимирович,

79-462

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	Савранская И.Г.

	/
	Заведующий юридическим отделом
	Рыстаков Р.С.

	Заместитель главы администрации – председатель комитета
по экономике и инвестициям
	Федоров П.А.

	Заместитель главы администрации - председатель комитета финансов
	Суворова С.А.

РАССЫЛКА:

	Дело
	1

	Заместители главы администрации
	6

	Комитет по экономике и инвестициям
	2

	Комитет финансов
	1

	Структурные подразделения администрации:

Комитет по управлению муниципальным имуществом и градостроительству
Комитет жилищно-коммунального хозяйства
Комитет по образованию

Комитет социальной защиты населения

Комитет по культуре, спорту и молодежной политике

Отдел по развитию АПК
Отдел по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка

Отдел по строительству
	8

	ИТОГО:
	18